
 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2025 

 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                             

w Bodzanowie Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie art. 22c ust. 1, art. 22c ust. 2-7 w zw. z art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 

maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (Dz. U. 2024 r. poz. 1802 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bodzanowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Dodatkowo wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bodzanowie w wersji skróconej przeznaczonej dla dzieci w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2.   Zarządzenie obowiązuje pracowników zatrudnionych w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bodzanowie. 

 

§3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bodzanowie.  

§4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-10-17T13:08:41+0200
	MIROSŁAWA HANNA ŻAGLEWSKA




